
3.5 Directorio de información empleados y contratistas 

Fecha: MARZO de 2022 

Dirección Ejecutiva 

Isabella Muñoz 

Directora Ejecutiva 

+57 (1) 7423030 Ext. 300 

imuñoz@investinbogota.org 

Dora Flórez 

Asistente Ejecutiva 

+57 (1) 7423030  

dflorez@investinbogota.org 

 

Gerencia de Promoción de Inversión  

Mónica Sánchez 

Gerente de Promoción de Inversión 

+57 (1) 7423030 Ext. 305 

msanchez@investinbogota.org 

Iván Camilo Pérez 

Oficial de Inversión  

+57 (1) 7423030 Ext. 316 

iperez@investinbogota.org 

Carolina Hoyos 

Oficial de Inversión Sénior 

+57 (1) 7423030 Ext. 307 

choyos@investinbogota.org 

Carlos Sánchez 

Oficial de Inversión Sénior 

+57 (1) 7423030 

csanchez@investinbogota.org 
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Juan Sebastián Pérez 

Oficial de Inversión Sénior 

+57 (1) 7423030 Ext. 313 

sperez@investinbogota.org 

David Alfredo Canal 

Oficial de Inversión Sénior 

+57 (1) 7423030 Ext. 338 

dcanal@investinbogota.org  

María Camila Gaona Cardona 

Oficial de Inversión 

+57 (1) 7423030 Ext. 307 

mgaona@investinbogota.org 

María Camila Truque Melo 

Oficial de Inversión 

+57 (1) 7423030 Ext. 306 

mtruque@investinbogota.org 

Vanessa Osses Jaramillo 

Oficial de Inversión 

+57 (1) 7423030 Ext. 312 

vosses@investinbogota.org 

Juan Felipe Gómez Cortes 

Oficial de Inversión 

+57 (1) 7423030 Ext. 317 

jgomez@investinbogota.org 
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Gerencia de Mercadeo y Comunicaciones 

 

Leonardo Nieto 

Gerente de Mercadeo y Comunicaciones 

+57 (1) 7423030 Ext. 326 

lnieto@investinbogota.org 

Miguel Ángel Hernández 

Oficial de Mercadeo y Comunicaciones 

+57 (1) 7423030 Ext. 335 

ahernandez@investinbogota.org 

Ana María Archila 

Oficial de Mercadeo y Comunicaciones  

+57 (1) 7423030 Ext. 329 

aarchila@investinbogota.org 

Tatiana Behar 

Oficial de Mercadeo y Comunicaciones  

+57 (1) 7423030 Ext. 328 

tbehar@investinbogota.org 

Pedro Bernal 

Oficial de Mercadeo y Comunicaciones  

+57 (1) 7423030 Ext. 328 

pbernal@investinbogota.org 

Jose Manuel Ruiz 

Oficial de Mercadeo y Comunicaciones  

+57 (1) 7423030  

jruiz@investinbogota.org 
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Gerencia de Apoyo Estratégico 

Mauricio Romero 

Gerente de Apoyo Estratégico 

+57 (1) 7423030 Ext. 321 

mromero@investinbogota.org 

Juan Felipe Pinzón 

Analista Inteligencia de Mercados 

+57 (1) 7423030  

jpinzon@investinbogota.org 

José Nicolas Barragán 

Analista Inteligencia de mercados 

+57 (1) 7423030 

jbarragan@investinbogota.org 

Catalina Ladino 

Analista Inteligencia de mercados 

+57 (1) 7423030 

cladino@investinbogota.org 

Camila Barragan 

Analista Inteligencia de mercados 

+57 (1) 7423030 

cbarragan@investinbogota.org 
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Gerencia Administrativa y Financiera  

María Ximena Obando 

Gerente Administrativa y Financiera  

+57 (1) 7423030 Ext. 302 

 xobando@investinbogota.org 

Javier Grisales 

Asistente Administrativo   

+57 (1) 7423030 Ext. 301 

jgrisales@investinbogota.org 

Milena Hernández Ortiz 

Oficial Tecnología de la Información 

T (57) 1 7423030, Ext. 319 | C (57) 3143131410 

mhernandez@investinbogota.org 

Samuel Espinosa Meneses 

Profesional Administrativo y Financiero  

T (57) 1 7423030, Ext. 324 

sespinosa@investinbogota.org 

Manuel Alejandro García 

Profesional Administrativo Senior  

+57 (1) 7423030 Ext. 314 

mgarcia@investinbogota.org 

Ingrid Bustos 

Profesional de Gestión Documental  

+57 (1) 7423030 Ext. 340 

gestiondocumental@investinbogota.org 

Diana Paola Suarez 

Asesor en Gestión de Calidad  

+57 (1) 7423030 Ext. 398 

asesorcalidad@investinbogota.org 
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Alejandro Sánchez 

Asistente Administrativo   

+57 (1) 7423030 Ext. 337 

asanchez@investinbogota.org 

 

 

Gerencia Bureau  

Paola Andrea Piza 

Gerente Bureau  

+57 (1) 7423030  

ppiza@investinbogota.org 

Camila Delgadillo 

Oficial Captación de eventos 

+57 (1) 7423030  

cdelgadillo@investinbogota.org 

Carolina Calderón Nieto 

Oficial Captación de eventos 

+57 (1) 7423030  

cdelgadillo@investinbogota.org 
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